

Revisjonsberetning for Remyra IL 2020

Jeg har revidert årsregnskapet for Remyra IL i henhold til Regnskaps- og revisjonsbestemmelser for små organisasjonsledd tilsluttet Norges Idrettsforbund og olympiske og paralympiske komite, kapittel 4.

Årsresultatet viser et overskudd på kr 253 491,-. Balansen og egenkapital stemmer mot bokførte tall og bankens kontoutskrifter. Revisor har ikke kontroll-telt idrettslagets kassebeholdning.

Regnskapet er ryddig og godt fremstilt.

Årets overskudd er i hovedsak generert fra støtte Covid-19 som er bokført med kr 259 805,-. Året 2020 har vært et unntaksår i forhold til arrangement og aktiviteter, og som kasserer skriver så har det vært lavere kostnader knyttet til cuper og det er tapte kioskinntekter. Det er økte inntekter på treningsavgifter. Revisor har ikke kontrollert medlemslister opp mot medlemskontingent/treningsavgifter. Kasserer skriver at det er utestående 100 170,- pr 31.12.20. Dette synes noe høyt, og det må være et mål å få dette tallet ned. Man kunne kanskje tenkt på å ta med dette i regnskapet for å vise hvor mye som er utestående.

Revisor ser at det er utarbeidet maler for lagsregnskapene og disse er i stor grad benyttet. Regnskapet er papirløst og revisor har tatt stikkprøver på ulike konti om det eksisterer scannet bilag. Det mangler noen, men jeg ser at 2020 er første året det er papirløst, så noen mangler er det naturlig at det er. Det er et krav at det skal signeres/attesteres av to personer på alle bilag i regnskapet. Ut fra det jeg har kontrollert så kan jeg ikke se at det er noen rutine på dette, men det er mulig det eksisterer en to-trinns attestasjon i banken ved betaling. Dette har ikke revisor kjennskap til. Det er ellers veldig ryddig og det virker som kasserer har veldig god kontroll.

I balansen er det flere anleggsmidler. Disse avskrives lineært hvert år, men det er et bygg som står i balansen som ikke blir avskrevet. Dette bør kasserer og styre ta opp til vurdering og eventuelt gi en begrunnelse på hvorfor det ikke avskrives.

Revisor mener at dokumentasjonen for regnskapet og regnskapsføringen stort sett er i samsvar med idrettens regnskapsbestemmelser, og mener at årsregnskapet for 2020 kan fastsettes som idrettslagets årsregnskap for 2020.

Stjørdal 15.mars 2021

Valgt revisor



Gunnhild Sætnan